UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

GIẤY MỜI
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời dự họp rà soát, đánh giá kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu

Quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2021 với thành phần, thời gian, địa điểm cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

- Đ/c Nguyễn Chí Tường- Chủ tịch UBND huyện- Chủ trì.

- Đ/c Nguyễn Văn Việt- Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài chính

- Kế hoạch; Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng

Giáo dục và Đào tạo; Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội; Phòng Y tế; Công an

huyện; BCH Quân sự huyện; Phòng Nội vụ; Phòng Tư Pháp.

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phụ

trách Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới.

- Chủ tịch UBND các xã: Đăk Ang, Sa Loong, Đăk Nông, Pờ Y.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 06 tháng 10 năm 2021 (Thứ 4).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các cơ quan chuẩn

bị nội dung cuộc họp.

- UBND các xã báo cáo kết quả triển khai thực hiện các tiêu chí xây dựng

nông thôn mới năm 2021 (xã Đăk Ang, Sa Loong); xã nông thôn mới nâng cao (xã
Đăk Nông); Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu (thôn Ngọc Hải, xã Pờ Y).

* Ghi chú:

- Đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện các biện pháp bảo đảm yêu cầu phòng,

chống dịch Covid-19 theo quy định (giữ khoảng cách, đeo khẩu trang, sát khuẩn,...).

 Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Trung tâm VH,TT,DL&TT (dự và đưa tin);

- Trang TTĐT huyện (dự và đưa tin);

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-10-05T09:32:19+0700

		2021-10-05T10:08:14+0700

		2021-10-05T10:08:14+0700

		2021-10-05T10:08:14+0700

		2021-10-05T10:08:14+0700